Pectyfama, ofaact, K j“:C ALEA CFdlAN

CBOAKA TOJOBbIX OTHETOB MACCOBBIX BHBJIWOTEK MHHUCTEPCTBA KYJbTYPhl

aa 197.¢ ron.

2l o HKareresr - Aflwic sress ev

¥ ameqarns MUIREEpE I Ly Tr M COCP 1 i iy

1. Bucwrawr oftacrise, spasage | topo 4

rapa. peeny
JERARK¥ANTY R,

KOTO

A TUKKE MIHNCTEDCrEy
gt ACCE & raasune  ynpanacene {ynpay
ABJAM KYALTY PHO-TPOCHETITEALNREY vy
Hl MUHICTEPUTOA KYALTY Ped pecTyOInki |0 i
T K ARTY Pl CORKHILE Peci
50 supoan, PEACH- S whe
HECTEPETRY Ky ahrypu CCCP,

) ¥
Y,

LP—5 iy

Tunw Anfanorer

Oduee unei

M3 ofmero wnem Gubamorer (rp, 1) et mowedenie
AU, K. AL

Fla s wenim,

KHHT, 3y p
B TeHEHME ML, TRC. IKI.

Anfawores i sonen TOCTPOE
0 G ARG A0 COCTONT iy
5 TN W O r Al = = =
OTIETING TORY | UTYETHOM TOTY Pt ot G150 or 151700 camme T W Teiense (oA EOHEL o
: , : L y ; | . e
CamocTod we Gul oHE 1
. MHHICTEPETBA KYALTYPW
| enyGankanesne (ACCP), wpaeesie, ofisncome ., . . .
Paflonusie, s . N A e f f -5,‘!)?3 {?‘5‘&?3
W OTON ABCAE LeALCKON WECTHDETW . . oL .
g
T e T T e ap—— 2 2 &7 19e/E
Cenbcsne . T T T R
i e R S e R 1 o f ev4 42996
I TOMNTEAS B CeALTRGR MESTHOCTH . . .. o ..o
Mroro . . ... ; 4 £ 2 63§ (7237
i, npH Kayh yup MHMHCTEpCTA
KYARTYPEE ' a s 5 e ses s e R T ® % 5 w w

Wz ofmero uncsa Owdanoter (rp. 1) isenT shuwasii Qoms
Y HA KOHEN OTHETHOTO rOAa, IKI

Hncso GnfHoTer, Il Koamiecrna

Mewcaydudanoraandl afosement

Tunis Gufanores

nucao fubaro-
Ao 1000 or 1001— ot G0— o1 0001 chitaiie aTaasall | oEmeckwe | perckne TEH, BRAZE- WAL ERYAHG
) nepennmick ot e wmx kmrn | Ky 3a rog,
AN TR 0o i 2E000 25000 =k OTAEREHNA | OTASASHHS NART] Sn TR Apyras Gedan- | thic 3kl
TR
A I 2 ] [E) [ T8 7 ] 1 pi] D% T
CamneToaTeanibe BIcCoREEe ! J
GubaHOTENN MHHACTEpCTRA

KYIRTY phi

Pecivtauxnnexne (
0T CTE LI

P}, mpacmue,

Paflrme, oepyanwe

204

I ToM dueae i eeantRoll MECTHOETH

aponcEne . W e .

Cemeine ,

Bereine

Ay

/8

U TOM HeAE B celkeRoil secTHOCTH

Wrro .

220

Baitianronn npH RAYTHME Y9 pescie-
WHEX MUHHETOPCTE KYALTYPS . .

X
*
td
X

BAGroncky iraravimi Gowseriaier=. s3I BTV w500




\

5] -

1L WHMRHOTO (PORAZ W BLAASE KHKE DO arhacaHm IHauMA (YRa obures NHCIO KNWC, RYPHAIGE I HE KOMEI FOME 0 X BRULAYY S8 POR), Thie. K3
s w1 OfEEra
METRNE: X Xy ADWECTICHION  20TepiTY I I HEE Y CETH AP B WCErD MAEANG | KOSHeCTE
Tunw HdGTER ASCKUX ERER-NNETINTS g B 5 T i y ! 8 S WREID e
RIT, WP | g
nAnYne B AANO HIERTRH G LIRET Hanpane MR Haawne (NEREIL RIHRVENIS Whi XA HAARINE BBLTANC Hil e BT n l'rp(illll‘sp KHICC PEAN-

T O
A p2.3 7 Pi] B3 ] W ] aZ E] EL ET] £ KT ™ gl W

CAMOCTUNTEThHEIE MACCORME

GHOAROTERR MHNHCTEPCT R
KVALTYDH
Pecuyfiankancene (ACCR),
Kpaenie, ofancTue o

Paliomse, okpywnue
o ToM pead ceasekol
MELTHOCTI . .

Topoackne . . . . . o
CoamcKue . o5 - e

BT e
1 TOM ducdE . ceaekud
UOCTHIRTR - o.c 2 5 & &

Mrarn -

_ Bufanmotexn npw gaybunx
VUPERACTHHER - MIEHHCTE -
CTBA KYARTYDPW . . . . .

 |Zam0

dopss

Jo44f

Yogo | 6908

560

9538

1646

2050

HE8EY

L5505

£664

£FEFE

/466K

it | Issovy | 5535

33253

a1y

63f | K94

£3f

944

137

/51

12284

31£99 | (618

635

580

1en | 385690 | 102F€

5643

SEe¥| (A

157€

aef

JYY

650

HETE

SO/1E 147 E

Ao/

308

2383 | 65643 647

Heo¥

6023 | 4

156D

| 27935

29428

9162 | 9062

9907

{2366

203¢

2877

24570

1461519

#1463

193

17457

25852 Ps5EI6L | 223 %

111, Mucan wRTATEdE Wi KGHEW roAs

(TR TR

V.

V. Maarubie SUGIN0TEIRBE PadoTHHRA

VI, BrbanoTednni akrin

DHbAHOTER

padora

1oroN e

M TE oA

B IO EAE (OARARBAREIRES e Rt
ket fch 4 = e o Tl
e b THTEpaTy poit mcae 4l pocemenid | mieas npoEzieiim ¢ EMCTITY G- i Cpemg co cTimes G- endatio- [T 5 £ ,ﬁ".ﬁ"':,’c_ e
5 P < resel- - ne- | fyfanores s pOEpRsTI ded: G 1 paric i G eyiipe  [TeK RS
[ ] & nepeismay | 10 o B0 TR — L S - TCH: | Gpfappe| MEINE | ONOIEO-
pericTpamnonn i kance wxan-| :’I"":“:'." e 1 e 11 MK e 1 o] ™ e rommorn | ORfaR0- | TERIEE
EapTaTERe TR ETETES THTEALNG Hegie A wagco neers | ¢ onbau-| seero | Gndne o 1 anali S0 OKTIR | e | pewinil | coRETOR
AR ] e orewm : comer
A 41 42 4 44 £ 1 EL A o [ 52 il il

CamocTonTelntme
maccoese GSHEIMOTEKN
MHHHCTEPCTAA KYARTYPEL

Peenvfanaierne [ ACCHE),
KRBT, obaseTINE .,

Pationrtae aepywme . .
BTN IREAL v ceangki
MECTHOETH . . .. . .

Topoagkne .
Ceanerie . . .
A e IR

BTN dHeRe B cesnorih
MECTYHOCTH . . .

| SRS R
Bufianorenn npn kayduex
MPEHAEHINK MENHCTEp-
CTBA KYARTYPH . .,

o TR T | W B

ge83

HO43

2220

283

AH5AR

98

&

g F

P NS

f60d

03¢

563

363

(3388

54

26

i
4

2 | 34| 2 | /6%

1809

2646

Je3

694

29588

¥4

| - =

10492

¥946

i

1320

§1698

A5

34

4

12 | {7

13

T,

lmln RYARTYPR llu]!lw
HawaAbnwx wpaesoro (06ASCTHOro) yHPABAGHMN KYARTYRL

Cowkon, ropiknorpagms. 3ax -




